Администрация
Новомарковского сельского поселения
Кантемировского муниципального района
Воронежской области
__________________________________________________________________
396702, Воронежская область, Кантемировский район, с. Новомарковка,
ул. Советская, д. 20, тел/факс 8/47367/49-118, тел.8/47367/49162,
ИНН/КПП 3612000972/361201001 Е-mail novomarkovka2022@yandex.ru

[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 июля 2024 года № 24
с. Новомарковка

О присвоении адреса
земельному участку

В связи с образованием земельного участка, администрация Новомарковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
постановляет:

1. Присвоить земельному участку находящемся в  кадастровом квартале 36:12:3300013, расположенному согласно Правил землепользования и застройки Новомарковского сельского поселения, утвержденных  приказом департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 13.07.2023 № 45-01-04/632, в зоне сельскохозяйственного использования в границах населенного пункта села Новомарковка (СХ1/1), площадью 6771 кв.м., разрешенное использование: овощеводство, следующий адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Новомарковское сельское поселение, с. Новомарковка, ул. Восточная , земельный участок 41 А.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Новомарковского сельского поселения

	О.В. Буракова